АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  ЯНУРУСОВСКИЙ  СЕЛЬСОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ИШИМБАЙСКИЙ РАЙОН РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
№ 36                                                                            от 08.07.2016 г.

«О внесении изменений в постановление «О порядке администрирования доходов бюджета сельского поселения Янурусовский сельсовет муниципального района Ишимбайский район Республики Башкортостан»
от 29 декабря 2015 года №35»

п о с т а н о в л я ю:

1.Внести изменения в постановление «О порядке администрирования доходов бюджета сельского поселения Янурусовский сельсовет муниципального района Ишимбайский район Республики Башкортостан» от 29 декабря 2015 года №35:

1.1. Дополнить следующими кодами бюджетной классификации:
79120202999107101151 Прочие субсидии бюджетам сельских поселений (субсидии на софинансирование расходных обязательств).

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации:			             			М.Р.Маннанов